105銘傳大學諮商與工商心理學系學會
諮商與工商心理學系
系學會會議紀錄
	主題：心理系學會幹部會議06
	應到人數：16人

	地點：BB107
	實到人數：16人（其他與會者：0人）

	時間：105年10月27日（四）1550
	缺席人數：0人

	主席：會長˙張育銓
	紀錄：執行秘書˙羅苡瑄

	· 會議內容：
· 確認上次會議紀錄
· 主席報告：
1. 案由：是否做特約海報
說明：貼在公佈欄讓大家能更清楚知道特約店家
決議：
(1) 是(3)
(2) 否(5)
· 投票決定為否，故不做特約海報
· 各組報告：
活動組：系烤舞預計11/7開始練習
體育組：(無)
公關組：(無)
美宣組：各活動的總副召要記得告知美宣品的經費
總務組：確認系費繳交名單
資訊組：特約簽完之後會網宣，公布特約店家
器材組：(無)
服務學習組：(無)
監察委員會：(無)
執行秘書：(無)
· 討論事項：(案由、說明、決議)：
60啦啦
1. 投票決定是否走得名路線
(1) 是(0)
(2) 否(16)
· 投票結果為否，故60啦啦不走得名路線
2. 討論啦啦帶領方式
3. 討論對於此活動的建議
心諮
1. 預計11/7開始做道具
· 臨時動議：(無)
· 主席結論：下次會議時間為105年11月10日（四）1550
· 缺席人員：(無)

	會議主席簽章：

社團負責人簽章：

[bookmark: _GoBack]
會議記錄簽章：